Kible cihetinde mihrabın sağında ve solunda ikişer üzerinde ise tek bir pencere bulunmaktadır.

Cami bitişiğinde bulunan sıbyan mektebinin tarihi, Seyyit Mehmet Ağa vakfiyesinden çok önce olan 1594-95 tarihlerine kadar dayanmaktadır (Behçet,1969:4). Vakıf kayıtlarında Mazbuta vakıf olarak kayıtlı bulunan mektebe Hicri 1003 (M. 1594-95) yılında Mehmet çebebi muallim olarak tayin edilmiş ve maaşı devlet tarafından ödendiği vakıf kayıtlarında bulunmaktadır (Behçet,1969:45). Osmanlı İdaresinin başlangıcı sayılabilecek bir dönemde (1594-95den önce) varlığı arşiv kayıtlarında sabit cami ve sıbyan mektebi Seyyit Mehmet Ağa tarafından yeniden inşa ettirilmiştir.

Seyyit Mehmet Ağa Vakfiye zeyilleri, Türkiye Cumhuriyeti, Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi defter no.989 sayfa no.212 sıra no.169. (Kopyası KKTC Milli Arşiv ve Araştırma Dairesinde)

## **Vakıf Defterleri / Foundation Books**

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Vakfiye Defteri No:1, Yıl H1242/M1826, s.207. Kıbrıs Vakıflar idaresi (KVi.)

## **Arşiv Belgeleri / Archive Documents**

KVi., Dosya No. 7, Gömlek No. 208.

KVi., Dosya No.9, Gömlek No. 266.

KVi., Dosya No. 66, Gömlek No.1619.

KVi., Dosya No. 77 Gömlek No. 1828.

KVi., Dosya No. 84, Gömlek No. 2018.

KVi., Dosya No. 121, Gömlek No.